令和 5 年 7 月 10 日

千葉県衛生管理者協議会会員 各位

一般事業場労働衛生スタッフ 各位

千葉県衛生管理者協議会会長

令和 5 年度第 1 回千葉県衛生管理者協議会例会の開催について

 時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、本年度第 1 回例会を下記により開催いたします。ご多用のこととは存じますが、ぜひ

ご出席下さいますようお願い申し上げます。

 また、ご出席される場合には、資料の準備の都合上、8 月 10 日(木)までに下記の参加申込フ

ォームよりお申し込みください。

会員以外の参加も受け付けております。なお、先着順での受付となることから、参加希望者

が上限を超えた場合には参加ができない場合があることをご了承ください。

記

1. 日 時 令和 5 年 9 月 7 日(木) 午後 2 時 00 分から午後 4 時 30 分頃まで

                 （受付は午後 1 時 30 分から）

2. 場 所 千葉市中央区千葉港 4－3 千葉県経営者会館 6 階ホール

3. 内 容

講演① 「最近の労働衛生行政について」

千葉労働局労働基準部健康安全課長

工藤 仁美 氏

講演② 「ヘルスリテラシーを高めて働きやすい職場づくり」

独立行政法人 労働者健康安全機構 関東労災病院

治療就労両立支援センター保健師

松尾 由美子 氏

千葉産業保健総合支援センターからのご案内

千葉産業保健総合支援センター副所長

長峰 直樹 氏

4. 参加申込フォーム（リンク）

【参加申込フォーム】令和 5 年度第 1 回千葉県衛生管理者協議会例会

＊配布資料

・参加特典 中央労働災害防止協会発行 小冊子

・その他リーフレット

以上

◎問合先：(公社)千葉県労働基準協会連合会内

千葉県衛生管理者協議会事務局担当 松崎・新田

電話：043-241-2626 Fax:043-241-2670

住所：〒260-0026 千葉市中央区千葉港 4－3

E-mail：eisei17-1@chibaroukiren.com

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfrfIweeBIqSHz5K8G67EJSRBWhtmA4_RXe-7uhdW2ciwz7AA/viewform?usp=sharing